АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБНО-ВАТАЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                          КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2023                                                                                                      № 99

д.  Рыбная Ватага

О публичных слушаниях по проекту бюджета на 2024 и на плановый период 2025 и 2026 годов.
В соответствии с пунктом 2 части 3 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с пунктом 2  части 2  статьи 17 Устава муниципального образования   Рыбно-Ватажского сельского поселения, положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Рыбно-Ватажское  сельское поселение, утвержденным решением Рыбно-Ватажской  сельской Думы от 27.10.2016 г.№3/2,  администрация Рыбно-Ватажского сельского поселения   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1.  Назначить публичные слушания по проекту бюджета Рыбно-Ватажского сельского поселения  на 2024 год и на плановый   период 2025 и 2026 годов   на

 01 декабря 2023 года.
    1.1. Место проведения публичных слушаний – администрация Рыбно-Ватажского сельского поселения.

   1.2. Время проведения публичных слушаний - 14 час.00 мин.

   1.3. Ответственный за проведение публичных слушаний глава  Рыбно-Ватажского сельского поселения Гафиуллина Гыльсия Габтулхаевна  .
  2. Не позднее 10 декабря 2022 года обнародовать результаты публичных слушаний путем вывешивания в общественных местах на информационных стендах поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

 Глава Рыбно-Ватажского сельского поселения

                         Г.Г.Гафиуллина